2021年７月13日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 近 鉄 百 貨 店

代表者名  代表取締役社長執行役員 秋 田 拓 士

（コード番号８２４４ 東証第一部）

問合せ先  総 務 部 長 森 永 英 昌

（TEL 06-6655-7030）

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 13 日開催の取締役会において、株主優待制度の一部を下記のとおり変更するこ

とを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

株主サービスの向上を図るため、株主優待制度の一部を変更することといたしました。

２．「株主様お買物優待カード」利用方法の一部変更

（１）変更内容

決済手段を現金、百貨店商品券以外に拡大し、近鉄クレジット（外商）カード、ＫＩＰＳクレ

ジットカード、スマートフォン決済、電子マネーなどのキャッシュレス決済を利用可能といた

します。

（２）実施時期

      2021年 12月１日

３．株主優待内容の一部変更

（１）変更内容

    株主様ご優待クーポン券の「レストラン街ご優待券」および「無料駐車１時間延長券」を次の

とおり変更いたします。

 現 行 変更後

レストラン街ご優待券 割引率  ５％

枚数   ５枚

割引率  10％

枚数   10枚

無料駐車１時間延長券 利用店舗 あべのハルカス近鉄本店のみ

枚数   ２枚

利用店舗 全店※

枚数   ５枚

※東大阪店、名古屋店を除く。

（２）実施時期

2021 年８月 31 日現在の株主様に対する送付分（お届け予定時期：2021 年 11 月中）から適用

いたします。

（注）変更後の株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページ上（ＵＲＬ https://www.d-

kintetsu.co.jp/corporate/ir/yutai.html）でご案内いたします。

（以 上）